
Andrejka S. (AJA30) ID 30605 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, děkuji za váš projevený zájem o mé zbožíčko!
  při zájmu o nějaké mé zbožíčko,čekám 24hodin po mé odpovědi vám,na vaše vyjádření,zda si zboží budete brát, poté
automaticky přichází na řadu další zájemce nebo dávám znova k prodeji. samozřejmě že se jde i osobně domluvit na delší
době,ráda vyhovím,ale jinak déle nečekám,neboť jsou nakupující,které se už znova neumí ozvat!!!
  neměním!!!!!!
 ještě poprosím,jelikož tento bazárek používám pouze příležitostně,neodpovídám úplně každý den na mailíky!!!!
  děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování u nás Andrea a Kačenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

